
№ п/п Рег. номер ФИО Регион Год выпуска Трек Результат

1 6007 Колодезный Александр Анатольевич Хабаровский край 2022/2023 учебный год Медалист

2 9928 Куянов Фёдор Алексеевич Москва 2023/2024 учебный год Медалист

3 1791 Селезнёв Михаил Васильевич Москва 2021/2022 учебный год Медалист

4 6796 Башарин Артём Витальевич Владимирская область 2021/2022 учебный год Анализ данных и искусственный интеллект Дипломант I степени

5 10464 Бойков Алексей Дмитриевич Москва 2023/2024 учебный год Анализ данных и искусственный интеллект Дипломант I степени

6 4772 Гагарин Александр Александрович Пермский край 2023/2024 учебный год Анализ данных и искусственный интеллект Дипломант I степени

7 9774 Гороховский Максим Андреевич Московская область 2021/2022 учебный год Анализ данных и искусственный интеллект Дипломант I степени

8 6007 Колодезный Александр Анатольевич Хабаровский край 2022/2023 учебный год Анализ данных и искусственный интеллект Дипломант I степени

9 9928 Куянов Фёдор Алексеевич Москва 2023/2024 учебный год Анализ данных и искусственный интеллект Дипломант I степени

10 681 Насыров Руслан Рашидович Республика Татарстан 2023/2024 учебный год Анализ данных и искусственный интеллект Дипломант I степени

11 704 Павлов Вадим Алексеевич Москва 2021/2022 учебный год Анализ данных и искусственный интеллект Дипломант I степени

12 6938 Сафонов Иван Андреевич Москва 2021/2022 учебный год Анализ данных и искусственный интеллект Дипломант I степени

13 1791 Селезнёв Михаил Васильевич Москва 2021/2022 учебный год Анализ данных и искусственный интеллект Дипломант I степени

14 2753 Черепанов Леонид Константинович Омская область 2022/2023 учебный год Анализ данных и искусственный интеллект Дипломант I степени

15 6241 Казадаев Максим Сергеевич Ставропольский край 2023/2024 учебный год Анализ данных и искусственный интеллект Дипломант II степени

16 9805 Мельников Олег Кириллович Санкт-Петербург 2021/2022 учебный год Анализ данных и искусственный интеллект Дипломант II степени

17 970 Петров Михаил Дмитриевич Псковская область 2022/2023 учебный год Анализ данных и искусственный интеллект Дипломант II степени

18 7731 Смолин Александр Андреевич Москва 2023/2024 учебный год Анализ данных и искусственный интеллект Дипломант II степени

19 9596 Баженова Екатерина Владимировна Вологодская область 2022/2023 учебный год Анализ данных и искусственный интеллект Дипломант III степени

20 5826 Вартанов Дмитрий Александрович Алтайский край 2021/2022 учебный год Анализ данных и искусственный интеллект Дипломант III степени

21 1895 Голод Владимир Игоревич Москва 2021/2022 учебный год Анализ данных и искусственный интеллект Дипломант III степени

22 8671 Демин Алексей Станиславович Москва 2022/2023 учебный год Анализ данных и искусственный интеллект Дипломант III степени

23 7413 Иванова Александра Александровна Санкт-Петербург 2021/2022 учебный год Анализ данных и искусственный интеллект Дипломант III степени

24 7828 Кириллова Анастасия Павловна Волгоградская область 2021/2022 учебный год Анализ данных и искусственный интеллект Дипломант III степени

25 9425 Коновалов Валентин Николаевич Республика Саха (Якутия) 2021/2022 учебный год Анализ данных и искусственный интеллект Дипломант III степени

26 9206 Курилов Олег Юрьевич Москва 2023/2024 учебный год Анализ данных и искусственный интеллект Дипломант III степени

27 4924 Куцаков Александр Сергеевич Брянская область 2023/2024 учебный год Анализ данных и искусственный интеллект Дипломант III степени

28 8039 Лукьянов Андрей Евгеньевич Новосибирская область 2022/2023 учебный год Анализ данных и искусственный интеллект Дипломант III степени

29 187 Парфёнов Арсений Евгеньевич Москва 2020/2021 учебный год Анализ данных и искусственный интеллект Дипломант III степени

30 7578 Петров Станислав Алексеевич Москва 2021/2022 учебный год Анализ данных и искусственный интеллект Дипломант III степени

31 5009 Сапожникова Дарья Александровна Москва 2021/2022 учебный год Анализ данных и искусственный интеллект Дипломант III степени

32 7864 Телешева Элина Дмитриевна Республика Татарстан 2021/2022 учебный год Анализ данных и искусственный интеллект Дипломант III степени

33 10464 Бойков Алексей Дмитриевич Москва 2023/2024 учебный год Современные компьютерные науки Дипломант I степени

34 5826 Вартанов Дмитрий Александрович Алтайский край 2021/2022 учебный год Современные компьютерные науки Дипломант I степени

35 1895 Голод Владимир Игоревич Москва 2021/2022 учебный год Современные компьютерные науки Дипломант I степени

36 7413 Иванова Александра Александровна Санкт-Петербург 2021/2022 учебный год Современные компьютерные науки Дипломант I степени

37 552 Истомина Александра Андреевна Санкт-Петербург 2022/2023 учебный год Современные компьютерные науки Дипломант I степени

38 6241 Казадаев Максим Сергеевич Ставропольский край 2023/2024 учебный год Современные компьютерные науки Дипломант I степени

39 7828 Кириллова Анастасия Павловна Волгоградская область 2021/2022 учебный год Современные компьютерные науки Дипломант I степени

Результаты Олимпиады студентов и выпускников «Высшая лига»

Прикладная математика и информатика



№ п/п Рег. номер ФИО Регион Год выпуска Трек Результат

40 6007 Колодезный Александр Анатольевич Хабаровский край 2022/2023 учебный год Современные компьютерные науки Дипломант I степени

41 4924 Куцаков Александр Сергеевич Брянская область 2023/2024 учебный год Современные компьютерные науки Дипломант I степени

42 9928 Куянов Фёдор Алексеевич Москва 2023/2024 учебный год Современные компьютерные науки Дипломант I степени

43 704 Павлов Вадим Алексеевич Москва 2021/2022 учебный год Современные компьютерные науки Дипломант I степени

44 970 Петров Михаил Дмитриевич Псковская область 2022/2023 учебный год Современные компьютерные науки Дипломант I степени

45 7578 Петров Станислав Алексеевич Москва 2021/2022 учебный год Современные компьютерные науки Дипломант I степени

46 1791 Селезнёв Михаил Васильевич Москва 2021/2022 учебный год Современные компьютерные науки Дипломант I степени

47 7864 Телешева Элина Дмитриевна Республика Татарстан 2021/2022 учебный год Современные компьютерные науки Дипломант I степени

48 6542 Абрамов Евгений Денисович Санкт-Петербург 2021/2022 учебный год Современные компьютерные науки Дипломант II степени

49 1653 Бессонов Кирилл Александрович Санкт-Петербург 2021/2022 учебный год Современные компьютерные науки Дипломант II степени

50 4772 Гагарин Александр Александрович Пермский край 2023/2024 учебный год Современные компьютерные науки Дипломант II степени

51 3472 Гольдман Артур Андреевич Москва 2021/2022 учебный год Современные компьютерные науки Дипломант II степени

52 9774 Гороховский Максим Андреевич Московская область 2021/2022 учебный год Современные компьютерные науки Дипломант II степени

53 9425 Коновалов Валентин Николаевич Республика Саха (Якутия) 2021/2022 учебный год Современные компьютерные науки Дипломант II степени

54 681 Насыров Руслан Рашидович Республика Татарстан 2023/2024 учебный год Современные компьютерные науки Дипломант II степени

55 382 Александров Богдан Георгиевич Чувашская республика 2021/2022 учебный год Современные компьютерные науки Дипломант III степени

56 9596 Баженова Екатерина Владимировна Вологодская область 2022/2023 учебный год Современные компьютерные науки Дипломант III степени

57 6326 Бучаев Абдулкадыр Яхьяевич Республика Дагестан 2022/2023 учебный год Современные компьютерные науки Дипломант III степени

58 8671 Демин Алексей Станиславович Москва 2022/2023 учебный год Современные компьютерные науки Дипломант III степени

59 2274 Николайчук Артём Константинович Москва 2022/2023 учебный год Современные компьютерные науки Дипломант III степени

60 6938 Сафонов Иван Андреевич Москва 2021/2022 учебный год Современные компьютерные науки Дипломант III степени

61 1766 Соколихин Александр Александрович Москва 2022/2023 учебный год Современные компьютерные науки Дипломант III степени

62 8066 Стафилов Денис Георгиевич Москва 2021/2022 учебный год Современные компьютерные науки Дипломант III степени

63 1653 Бессонов Кирилл Александрович Санкт-Петербург 2021/2022 учебный год Финансовые технологии Дипломант I степени

64 10464 Бойков Алексей Дмитриевич Москва 2023/2024 учебный год Финансовые технологии Дипломант I степени

65 4772 Гагарин Александр Александрович Пермский край 2023/2024 учебный год Финансовые технологии Дипломант I степени

66 1895 Голод Владимир Игоревич Москва 2021/2022 учебный год Финансовые технологии Дипломант I степени

67 9774 Гороховский Максим Андреевич Московская область 2021/2022 учебный год Финансовые технологии Дипломант I степени

68 6007 Колодезный Александр Анатольевич Хабаровский край 2022/2023 учебный год Финансовые технологии Дипломант I степени

69 9425 Коновалов Валентин Николаевич Республика Саха (Якутия) 2021/2022 учебный год Финансовые технологии Дипломант I степени

70 4117 Кропотин Валерий Леонидович Москва 2022/2023 учебный год Финансовые технологии Дипломант I степени

71 9928 Куянов Фёдор Алексеевич Москва 2023/2024 учебный год Финансовые технологии Дипломант I степени

72 5252 Лукьянов Матвей Александрович Москва 2021/2022 учебный год Финансовые технологии Дипломант I степени

73 681 Насыров Руслан Рашидович Республика Татарстан 2023/2024 учебный год Финансовые технологии Дипломант I степени

74 4025 Бокатенко Данил Андреевич Москва 2021/2022 учебный год Финансовые технологии Дипломант II степени

75 4088 Карачик Эмиль Ибраимович Республика Узбекистан 2023/2024 учебный год Финансовые технологии Дипломант II степени

76 4924 Куцаков Александр Сергеевич Брянская область 2023/2024 учебный год Финансовые технологии Дипломант II степени

77 8039 Лукьянов Андрей Евгеньевич Новосибирская область 2022/2023 учебный год Финансовые технологии Дипломант II степени

78 2274 Николайчук Артём Константинович Москва 2022/2023 учебный год Финансовые технологии Дипломант II степени

79 5268 Однаков Александр Константинович Ульяновская область 2021/2022 учебный год Финансовые технологии Дипломант II степени

80 704 Павлов Вадим Алексеевич Москва 2021/2022 учебный год Финансовые технологии Дипломант II степени

81 7578 Петров Станислав Алексеевич Москва 2021/2022 учебный год Финансовые технологии Дипломант II степени

82 1791 Селезнёв Михаил Васильевич Москва 2021/2022 учебный год Финансовые технологии Дипломант II степени



№ п/п Рег. номер ФИО Регион Год выпуска Трек Результат

83 9596 Баженова Екатерина Владимировна Вологодская область 2022/2023 учебный год Финансовые технологии Дипломант III степени

84 3997 Буханченко Никита Павлович Челябинская область 2021/2022 учебный год Финансовые технологии Дипломант III степени

85 4849 Григорян Михаил Оганесович Красноярский край 2021/2022 учебный год Финансовые технологии Дипломант III степени

86 6241 Казадаев Максим Сергеевич Ставропольский край 2023/2024 учебный год Финансовые технологии Дипломант III степени

87 7828 Кириллова Анастасия Павловна Волгоградская область 2021/2022 учебный год Финансовые технологии Дипломант III степени

88 7246 Морозов Никита Витальевич Московская область 2021/2022 учебный год Финансовые технологии Дипломант III степени

89 187 Парфёнов Арсений Евгеньевич Москва 2020/2021 учебный год Финансовые технологии Дипломант III степени

90 970 Петров Михаил Дмитриевич Псковская область 2022/2023 учебный год Финансовые технологии Дипломант III степени

91 7864 Телешева Элина Дмитриевна Республика Татарстан 2021/2022 учебный год Финансовые технологии Дипломант III степени

92 5582 Ушакова Екатерина Олеговна Санкт-Петербург 2019/2020 учебный год Финансовые технологии Дипломант III степени

93 862 Шипилов Фома Александрович Москва 2022/2023 учебный год Финансовые технологии Дипломант III степени


